





















































































































































C12H14N02

C22H26N208
























Kt—KB3

3B—Kt5

Kt—OQB3

R—K4
3B—K5t



























126




















































































Lago

Lago



































































































" Clock golf——







































Achristmas Carol

Scro-o

ge—-















Caligula A.D.

12 41










10












11









12



Ethelred the Unready 968

1042—66

—1016

Edward the Confessor



Sovereig















13















14















15


















16















17

Tokay——

Tontine——












18















19


















20



Borgia



1695

Lorenzo Tonti

tontine

1630









21









22












23









24









25









26



























Captain—










Nor M Song Susie

Song Susie——Sans Souci

Sans Souci



magenta












B
B.B.




































Punch

Penny in-the-slotmachine

































Fayum

Tutankhamen







































B.O.

Asafoetida

































Jael Sisera






Maxi1meWeygand

1867






























Davidand Goliath 7

































M.

1.42B.X.






: A. R.P
























‘ 1.R.A.



B.B.C.





















Richard O mon roi



—-S.0.S. _— ?






























“ brave world” ——





















Lucifer


















	阿嘉莎·克莉丝蒂小说选（10）
	四大魔头──陈惠华
	第一章 不速之客
	第二章 从疗养院来的人
	第三章 我们听到更多李长彦的消息
	第四章 羊腿的重要性 

	第五章 一个科学家的失踪
	第六章 楼梯上的女人
	第七章 盗镭者
	第八章 身入虎穴
	第九章 黄色茉莉之谜
	第十章 克劳夫兰调查记
	第十一章 象棋难题
	第十二章 有诱饵的陷阱
	第十三章 老鼠进来了
	第十四章 染成金发的美人
	第十五章 可怕的灾祸
	第十六章 临死的中国人
	第十七章 第四号诡计得逞
	第十八章 菲森拉经兹

	命案目睹记──陈绍鹏 译
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	谍 海──陈绍鹏 译 
	第一章
	第二章
	第三章
	第四章
	第五章
	第六章
	第七章
	第八章
	第九章
	第十章
	第十一章
	第十二章
	第十三章
	第十四章
	第十五章
	第十六章



